Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
b | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 155,228,876 112,059,005
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces {200,000) (2,300,000)
b |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar = -
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 88,359,404 7,542,900
TOTALI 243,388/280 117,301,905
b [Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 128,971,890 94,399,000
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 128,971,890 94,399,000
2 Té fjera shpenzime = 0
P |Shpenzime té personelit 13,360,187 10,877,474
1 _Paga dhe shpérblime 11,571,700 9,451,714
2 Shpenzime f& siqurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 1,788,487 1,425,760
nga shpenzimet pér pensionet)
P | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,176,000 1,360,000
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 7,618,790 6,219,000
TOTALI 151,126,867 112,855,474
» |Té ardhura té tjera 0 10,000,000
Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 10,000,000
vecmas té ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit) L
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) z =
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -1,854,480 -2,216,000
Shpen;;me mg‘_en?st dhe shpenzrfpg }‘e ngjash._rne (paragitur vecmas 1,854,480 -2.216,000
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t& tiera financiare(Fitim /Humbja nga kursi | kembimit)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |FitimiyHumbja para tatimit 90,406,933 12,230,431
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
| > [Fitimi/Humbja e vitit 90,406,933 12,230,431
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Fitimi/Humbja e vitit 5 90,406,933 12,230,431
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat {+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie 1] 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
> |Tofali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
»- |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
»- | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
PERCAKTIMI T REZULTATIT TATIMOR
» [Fitimi/Humbja para tatimit 90,406,933 12,230,431
a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 2,574,570 468,000
Amortizimi tej normave fiskale 0 0
shpenzime prije edhurim_tej kufirit lejuar 0 0
Gjoba,penalitete demshperblime 0 0
Provizione e shpenzime fe tjera te pa njohura 0 0
vlera e mbetur e aktiveve te gend.kur eshte me madhe se te ardhurat 0 0
Te tjera(interesa bankare mbi 1:4) 0 0
0 0
P |Pjese nga Humbja e mbartur 0 0
|»- |Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 92,981,503 12,698,431
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 13,947,225 1,904,765
2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré 23,000,000 0
» |Fitimi/Humbia e vitit ] 53,459,708 10,325.666




